
 

 ZARZĄDZENIE Nr 64.2023 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zwołania LXIV sesji Rady Gminy Złotów 

 

       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.  Zwołuję LXIV sesję Rady Gminy Złotów na dzień 30 listopada 2023 r.   

(czwartek) na godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie, ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy  

6. Informacja o stanie dróg gminnych oraz przygotowanie do sezonu zimowego   

7. Analiza realizacji inwestycji gminnych w 2023 roku oraz pozyskane środki na te 

zadania 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Złotowskiemu 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Złotowskiemu   

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2023 rok 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 

– 2029 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia gminnego wieloletniego 

programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028  



14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/474/14 Rady 

Gminy Złotów z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 

za świadczenia z pomocy społecznej z zakresu zadań własnych 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy 

Gminy Złotów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024 rok  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej dz. nr 426/1, obręb Międzybłocie, gmina Złotów, 

z przeznaczeniem na budowę i eksploatację Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli dokonania zamiany części 

nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie Święta, gmina Złotów,  

dz. nr 867/2, 867/3, stanowiących własność Gminy Złotów i dz. nr 834/4, 855/1, 

stanowiących własność osoby fizycznej   

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej  

w miejscowości Święta (ulica Miodowa) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej  

w miejscowości Święta (ulica Widokowa) 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic położonych  

w miejscowości Święta (ulica Wybudowanie, ulica Bukowa)  

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania w dzierżawę Zakładowi 

Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. nieruchomości oraz sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą oddanych do 

eksploatacji stanowiących własność Gminy Złotów  

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaka ratownika OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, kandydata na strażaka ratownika OSP  

o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych oraz strażaka ratownika OSP, który brał udział w działaniach,  

o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych z terenu Gminy Złotów  

23. Interpelacje i zapytania radnych  

24. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  



25. Wolne wnioski i informacje 

26. Zamknięcie obrad 

 

        § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

   

          § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


